Styliste Ongles & Cils

Beauté des ongles

VERNIS SEMI-PERMANENT

Mains

Avec renfort
Pieds
Renouvellement
Dépose & soins

RALLONGEMENT

Chablon
Remplissage
Pose Americaine
Renouvellement
Déepose & soin
Réparation ongle

A

(\) 04 895320 82

14 rue Edouard Basset - 83690 Salernes

25,00 €
50,00 €
25,00 €
50,00 €
15,00 €

45,00 €
40,00 €
40,00 €
45,00 €
20,00 €

3,00 €

@ beautymerrynails




DECORATION ONGLES

Babyboomer / Babycolor 0,50 € / doigt
Effet (sucre, chrome, sirene, miroir...) 0,50 € / doigt
Sticker, foils, water décal, feuille d’or 0,50 € / doigt
Strass, perles, stamping 1,00 € / doigt
Incrustations (paillettes, fruits, fleurs...) 1,00 € / doigt
Fait main : marbré, zébre, croco... 1,00 € / doigt
Gros bijoux d'ongle, chaine 2,00 € / doigt
Fait main plus complexe Sur devis

Beauté du regard

Cil a cil 50,00 €
Remplissage 3 semaines 45,00 €
Volume Russe 60,00 €
Remplissage 3 semaines 5500 €
Volume Russe Extréme 70,00 €
Remplissage 3 semaines 65,00 €
Depose & soin 20,00 €
Rehaussement de cils 35,00 €
Teinture de cils 10,00 €
Rehaussement & teinture 40,00 €
Teinture sourcils 8,00 €
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